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PyhäNet Oy on 22.9.2023 päivätyllä indikatiivisella ostotarjouksella ilmoittanut 
olevansa kiinnostunut ostamaan Reisjärven kunnan omistuksessa olevat R-Net 
Oy:n osakkeet ja näin hankkimaan itselleen R-Net Oy:n koko osakekannan.  
Ostotarjouksen mukaan kauppa selkeyttäisi asiakkaiden mielikuvaa valokuidun 
tilaamisesta ja Reisjärven alueella olevan verkon siirtyessä PyhäNetin 
omaisuudeksi. Myös mahdolliset tulevat investointitarpeet verkkoon ja sen 
laitteisiin tehtäisiin PyhäNetin toimesta.  
 
Tarjouksen mukaisesti PyhäNet on sitoutunut tuomaan kohtuuhintaiset, 
laadukkaat ja toimintavarmat tietoliikenneyhteydet Reisjärvelle myös 
mahdollisen kaupan toteutumisen jälkeen. Tarjous on voimassa 30.11.2023 
saakka. 
 
R-Net Oy on vuonna 2018 perustettu yhtiö laajakaistan rakentamista ja siihen 
liittyvää liiketoimintaa varten. Reisjärven kunta omistaa R-Net Oy:stä 300 
osaketta (60 %) ja PyhäNet Oy 200 osaketta (40 %). Yhtiöllä on toimitusjohtaja, 
joka hoitaa tehtävää osa-aikaisena PyhäNetin toimitusjohtajuuden ohella.  
 
Osakassopimuksen mukaisesti R-Net Oy perustettiin rakentamaan, omistamaan 
ja vuokraamaan tietoliikenneverkkoja Reisjärven kunnan alueella. 
Valokuituverkko valmistui vuonna 2019. Valokuituverkkoa rakennettiin yhteensä 
204 kilometriä, yhteensä 615 kiinteistöön, joka on noin 80 % koko Reisjärven 
asutuista kiinteistöistä. Tietoliikenneverkko on vuokrattu edelleen PyhäNet 
Oy:lle, jotta PyhäNet voi tarjota Reisjärven kunnan alueella laajakaistapalveluita 
liittymäasiakkaille. Vuoden 2022 lopussa aktiivisia liittymiä oli 340 kappaletta. 
 
Reisjärven kunnan osuus kuituverkon rakentamiseen sekä yhtiön taloudellinen 
tilanne ja vastuut on esitetty erillisissä liitteissä. Liitteet sisältävät yhtiön 
liiketoimintaan liittyviä luottamuksellisia tietoja, eivätkä siten ole julkisia. 
 
Liiteaineisto toimitetaan sen valmistuttua kunnanhallitukselle ennen kokousta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Marjut Silvast 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan jatkoneuvotteluihin PyhäNet 
Oy:n kanssa R-Net Oy:n osakkeita koskevassa tarjouksessa.  
 

Päätös Merkitään pöytäkirjaan, että puheenjohtaja Sari Huuskonen ja valtuuston 
puheenjohtaja Mervi Niskakoski ilmoittivat esteellisyydestä. Huuskonen ja 
Niskakoski ovat R-Netin hallituksen varajäseniä ja poistuivat kokouksesta asian 
käsittelyn ajaksi.  
 
Merkitään pöytäkirjaan, että tässä pykälässä puheenjohtajana toimi Teuvo 
Nyman.  
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Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan jatkoneuvotteluihin PyhäNet Oy:n 
kanssa R-Net Oy:n osakkeita koskevassa tarjouksessa. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että kunnanhallitus piti tauon klo 16.40-16.44 

 


